

Midtskiws Skive af 2015 ApS

Torvegade 5, 7800 Skive

CVR-nr. 36 68 69 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Louise Ekstrand Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtskiws Skive af 2015 ApS Torvegade 5 7800 Skive
	CVR-nr.: 36 68 69 36
	Stiftet: 18. marts 2015
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Grethe Ekstrand Jakobsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.346.018 kr. mod 1.445.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.380 kr. mod 55.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.346.018	1.445.101
1 Personaleomkostninger	-1.280.045	-1.313.719
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-47.504	-47.504
Driftsresultat	18.469	83.878
Andre finansielle indtægter	155	40
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.308	-10.175
Resultat før skat	13.316	73.743
Skat af årets resultat	-2.936	-18.371
Årets resultat	10.380	55.372
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.380	55.372
Disponeret i alt	10.380	55.372

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	5.000	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>25.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.383	75.887
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.383</u>	<u>75.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.383</u>	<u>100.887</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	103.029	97.658
Varebeholdninger i alt	<u>103.029</u>	<u>97.658</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.195
Udskudte skatteaktiver	8.205	3.617
Tilgodehavende selskabsskat	2.476	15.890
Andre tilgodehavender	31.315	1.315
Periodeafgrænsningsposter	25.000	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>66.996</u>	<u>60.017</u>
Likvide beholdninger	368.293	360.815
Omsætningsaktiver i alt	<u>538.318</u>	<u>518.490</u>
Aktiver i alt	<u>591.701</u>	<u>619.377</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	219.398	209.018
Egenkapital i alt	<u>269.398</u>	<u>259.018</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.218	148.748
Anden gæld	198.085	211.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.303</u>	<u>360.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>322.303</u>	<u>360.359</u>
Passiver i alt	<u>591.701</u>	<u>619.377</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.172.137	1.207.056
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	59.908	58.663
	<u>1.280.045</u>	<u>1.313.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.308	10.175
	<u>5.308</u>	<u>10.175</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		103
Driftsinventar og driftsmateriel		48
Goodwill		5